ヴァイサラ株式会社 | 産業計測営業本部

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング 16 階

TEL: 03-5259-5960 (代表) | FAX: 03-5259-5961

Email sales.japan@vaisala.com | www.vaisala.com

Restricted

2021 年  10 月  １日

お取引様各位

ヴァイサラ株式会社

産業計測営業本部

本部長 高橋 宏行

名古屋セールスオフィス閉鎖のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、事業運営の効率化を目的とし、2021 年 10 月 1 日付をもって弊社の名古屋セールスオフィスを閉鎖

し、営業機能を大阪セールスオフィスに集約することと致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

これに伴い、名古屋オフィスの電話番号及び FAX 番号も廃止となりますため、製品に関するお問い合わせやお見

積りのご依頼に際しては下記本社のインサイドセールス若しくは大阪セールスオフィスまでご連絡を頂きますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。これまで名古屋オフィスとお取引頂いていたお客様には、ご不便、ご迷惑をお掛け

いたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後もサービスの向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                       敬具

記

1. 廃止となる電話番号 / FAX 番号

名古屋セールスオフィス TEL : 052-261-3577 / FAX : 052-308-4966

2. 今後のお問い合わせ先

以上

本社インサイドセールス

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 1-105

神保町三井ビルディング 16 階

ヴァイサラ株式会社 産業計測営業本部

TEL: 03-5259-5960（受付時間: 平日 10 時~16 時）

FAX: 03-5259-5961

sales.japan@vaisala.com

大阪セールスオフィス

〒550-0005

大阪市西区西本町 1 丁目 4 番地 1 号

オリックス本町ビル 4 階

ヴァイサラ株式会社 大阪セールスオフィス

TEL: 06-6543-8770

FAX: 06-7635-5033